

C. Berggren Holding ApS

Ringshøj 24, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 28 84 27 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

Curt Berggren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Berggren Holding ApS Ringshøj 24 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 28 84 27 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Curt Berggren
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Cube Design A/S, Favrskov Cube Ejendomme ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold der har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.919 t.kr. mod 1.320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-89.638	-46.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.039.901	1.421.709
Andre finansielle indtægter	85.625	85.325
1 Øvrige finansielle omkostninger	-151.275	-167.523
Resultat før skat	3.884.613	1.292.636
Skat af årets resultat	34.232	27.157
Årets resultat	3.918.845	1.319.793
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.039.901	-2.578.291
Udbytte for regnskabsåret	1.724.688	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.898.084
Disponeret fra overført resultat	-1.845.744	0
Disponeret i alt	3.918.845	1.319.793

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>31.357.188</u>	<u>31.317.287</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.357.188</u>	<u>31.317.287</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.357.188</u>	<u>31.317.287</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.703.687	2.422.323
	Tilgodehavende selskabsskat	0	304.297
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.252.746</u>	<u>522.876</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.956.433</u>	<u>3.249.496</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.956.433</u>	<u>3.249.496</u>
	Aktiver i alt	<u>35.313.621</u>	<u>34.566.783</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.658.332	22.618.431
5 Overført resultat	2.332.536	4.178.281
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.724.688	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>30.840.556</u>	<u>28.921.712</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.700	9.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.291.160	5.635.371
Selskabsskat	318.514	0
Anden gæld	853.691	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.473.065</u>	<u>5.645.071</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.473.065</u>	<u>5.645.071</u>
Passiver i alt	<u>35.313.621</u>	<u>34.566.783</u>

7 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.306	161.910
Andre finansielle omkostninger	34.969	5.613
	151.275	167.523
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	4.698.857	4.698.857
Kostpris 31. december 2017	4.698.857	4.698.857
Opskrivninger 1. januar 2017	26.618.430	25.196.721
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.039.901	1.421.709
Udbytte	-4.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	26.658.331	26.618.430
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	31.357.188	31.317.287
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cube Design A/S	Favrskov	100 %
Cube Ejendomme ApS	Favrskov	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	22.618.431	25.196.722
Resultatandel	4.039.901	-2.578.291
	26.658.332	22.618.431

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.178.280	2.280.197
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.845.744</u>	<u>1.898.084</u>
	<u>2.332.536</u>	<u>4.178.281</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	2.000.000	101.200
Udloddet udbytte	-2.000.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.724.688</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>1.724.688</u>	<u>2.000.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med sambeskatning udgør estimeret maksimalt: 319 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
